Vorabbekanntmachungen

14. März 2012

Porsche Automobil Holding SE: Bekanntmachung gemäß § 37v, 37w, 37x ff. WpHG mit dem Ziel der europaweiten Verbreitung

Porsche Automobil Holding SE / Vorabbekanntmachung über die Veröffentlichung von Rechnungslegungsberichten

14.03.2012 15:40

Bekanntmachung nach § 37v, 37w, 37x ff. WpHG, übermittelt durch die DGAP - ein Unternehmen der EquityStory AG.

Für den Inhalt der Mitteilung ist der Emittent verantwortlich.

.....

Hiermit gibt die Porsche Automobil Holding SE bekannt, dass folgende Finanzberichte veröffentlicht werden:

Bericht: Konzern-Jahresfinanzbericht

Veröffentlichungsdatum / Deutsch: 15.03.2012 Veröffentlichungsdatum / Englisch: 15.03.2012

Deutsch: www.porsche-

se.com/pho/de/investorrelations/mandatorypublications/annualreport-11/

Englisch: www.porsche-

PORSCHE SE

se.com/pho/us/investorrelations/mandatorypublications/annualreport-11/

14.03.2012 Die DGAP Distributionsservices umfassen gesetzliche
Meldepflichten, Corporate News/Finanznachrichten und Pressemitteilungen
DGAP-Medienarchive unter www.dgap-medientreff.de und www.dgap.de
Sprache: Deutsch
Unternehmen: Porsche Automobil Holding SE
Porscheplatz 1
70435 Stuttgart
Deutschland
Internet: www.porsche-se.com
Ende der Mitteilung DGAP News-Service